
Univetóiaaa oAacionaf ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Botivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX <.<34i (OM7) 425M!íB

SALTA, o 8 OCT 2015

RES. II. N° 1 4 0 8 / 1 5
Kxptes. N° 20.144, 20.149 y 20.231/2014

VISTO:

Las Res. N° 116-SKT-2015, I 17-SRT-20I5 y 254-SRT-2015, por la cual se aprueba el
desempeño de estudiantes como Alumnas Auxil iares Adscriptas en asignatura de la Carrera de
Comunicación Social y Letras, que se dictan en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que las citadas resoluciones requieren la correspondiente convalidación de esta
Facultad de Humanidades;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE H U M A N I D A D E S

R E S U E L V E:

ARTICULO 1".- CONVALIDAR las Resoluciones que se indican a continuación, por la cual se
aprueba el desempeño como Alumnas Auxiliares Adscriptas, a las estudiantes que se indica, en la
asignatura y con el concepto que se consigna:

Res. N"
1 Í6-SRT-2015

1I7-SRT-2015

254-SRT-2015

Expte N°
20.144/2014

2U. 149/20 14

20.231/2014

Asignatura
Introducción a la l-'ilosofía

Taller de Producción Radial

Idioma Moderno- N i vel I :
lll¡'k'\u in na

Küren Noemí MACHADO

llcana Vanesa MAMANI

Krika Lilian Ayarde Andradc

Concepto
10 (Sobresaliente)

10 (Sobresaliente)

10 (Sobresaliente)

ARTICULO 2".- COMUNIQÚESE a las interesadas, Dirección de Sede Regional Tarlagal y Opto.
Alumnos de la citada Sede.

tap. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad óa Humafridadea - UNSa


